Tempus Open - Thilda Hall

Thilda Hall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 05:07.90 AQUA-poang: 594 Datum: 2020-02-02 Tavling: NUSS
Aldre (25m) 2020

Tid

05:07.90

05:08.92

05:10.84

05:12.99

05:32.47

05:39.39

05:41.55

AQUA Omgang Datum

594

588

578

566

472

444

435

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2020-02-02

2019-11-09

2020-09-27

2019-12-07

2019-02-03

2019-10-06

2018-10-13

Tavling

NUSS Aldre (25m) 2020

Sum-Sim (25m) 2019 regionfinal Vastsvenska
Swedish Swim Games

Sum-Sim (25m) 2019 riksfinal

NUSS Aldre (25m) 2019

Distanscupen 2019-2020 02, 25

UGP1 2018 2019 Boras


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300930
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300930&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300930&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300930&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300930&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

